宮 恵 支 号 外

                              令 和 ６ 年 ６ 月 2 6 日

同窓会会員の皆様

                            岩手県立宮古恵風支援学校

                            同窓会長   相木 健

                            育成会会長  小原 裕毅

                            校長      藤原 淳一

令和６年度第 25 回宮古恵風支援学校（旧宮古養護学校）同窓会総会について

向夏の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より、本校の教育活動の推進にあたりまして、ご理解とご協力をいただき感謝申し

上げます。
さて、令和６年度第 25 回同窓会総会・親睦会の開催を下記のとおり開催いたしますので

ご連絡いたします。なお、同様の内容のものを施設へ送付、または個人へ往復はがきにてお

送りしております。
記

１ 期日
  令和６年７月 28 日（日）
２ 場所
  宮古市総合福祉センター 健やかホール（３F）
  宮古市小山田二丁目９－20 TEL 0193-64-5050
３ 日程
  10：00 受付
  10：30 総会
  11：10 懇親会（昼食・レク含）

13：00 閉会
４ 会費
        1,000 円（昼食代・レク代として）…当日会場にて集金いたします。
   昼食なし… 300 円（レク代として）
５ その他

(1)  出席されるときは申し込み用紙を学校まで FAX ください。

(2)  参加費は、当日受付で集金いたします。

(3)   申し込み後、連絡なく欠席された場合は、参加費を集金さていただきますので、ご了承

ください。当日欠席の際は、学校携帯【090-9634-7917】までお電話をお願いします。

(4)  同窓生で配慮が必要な方は、必ず介助の方の付き添いをお願いいたします。

(5)   感染症の拡大や、災害の状況によって会の開催が困難であると判断された場合は、中止

の断をすることがあります。その際は学校ホームページにてご連絡を致します。

 【同窓会事務局】

担当  中村 結衣

  電話  0193-63-0400

  ＦＡＸ 0193-64-3617